
1. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG

DAYA 

TAMPUNG 

2026

PEMINAT 

2025
JENIS PORTOFOLIO

1 11311001 FISIKA Sarjana 36 109 Tidak Ada

2 11311002 KIMIA Sarjana 36 265 Tidak Ada

3 11311003 MATEMATIKA Sarjana 27 168 Tidak Ada

4 11311004 BIOLOGI Sarjana 36 242 Tidak Ada

5 11311005
MANAJEMEN SUMBERDAYA 

PERAIRAN
Sarjana 43 126 Tidak Ada

6 11311006 BUDIDAYA PERAIRAN Sarjana 52 128 Tidak Ada

7 11311007 ILMU KELAUTAN Sarjana 46 163 Tidak Ada

8 11311008 TEKNOLOGI HASIL PERIKANAN Sarjana 43 100 Tidak Ada

9 11311009
PEMANFAATAN SUMBERDAYA 

PERIKANAN
Sarjana 37 90 Tidak Ada

10 11311010 AGROBISNIS PERIKANAN Sarjana 34 104 Tidak Ada

11 11311011 AGROTEKNOLOGI Sarjana 60 868 Tidak Ada

12 11311012 AGRIBISNIS Sarjana 36 743 Tidak Ada

13 11311013 TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN Sarjana 24 322 Tidak Ada

14 11311014 KEHUTANAN Sarjana 36 397 Tidak Ada

15 11311015 TEKNIK SIPIL Sarjana 36 820 Tidak Ada

16 11311016 TEKNIK KIMIA Sarjana 31 592 Tidak Ada

17 11311017 TEKNIK MESIN Sarjana 34 694 Tidak Ada

18 11311018 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 36 600 Tidak Ada

19 11311019 KEDOKTERAN Sarjana 48 1434 Tidak Ada

20 11311020 ILMU KEPERAWATAN  Sarjana 63 1749 Tidak Ada

21 11311021 PENDIDIKAN MATEMATIKA Sarjana 24 458 Tidak Ada



22 11311022 PENDIDIKAN BIOLOGI Sarjana 24 478 Tidak Ada

23 11311023 PENDIDIKAN FISIKA Sarjana 24 166 Tidak Ada

24 11311024 PENDIDIKAN KIMIA Sarjana 24 222 Tidak Ada

25 11311025 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 27 690 Tidak Ada

26 11311026 ARSITEKTUR Sarjana 28 331 Tidak Ada

27 11311027 SISTEM INFORMASI Sarjana 48 955 Tidak Ada

28 11311028 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 36 1502 Tidak Ada

29 11311029
TEKNOLOGI INDUSTRI 

PERTANIAN
Sarjana 24 392 Tidak Ada

30 11311030 STATISTIKA Sarjana 27 253 Tidak Ada

31 11311031 HUBUNGAN INTERNASIONAL Sarjana 57 441 Tidak Ada

32 11311032 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 63 607 Tidak Ada

33 11311033 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 49 789 Tidak Ada

34 11311034 ILMU ADMINISTRASI BISNIS Sarjana 52 1357 Tidak Ada

35 11311035 SOSIOLOGI Sarjana 57 448 Tidak Ada

36 11311036 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 63 1181 Tidak Ada

37 11311038 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 48 386 Tidak Ada

38 11311039 MANAJEMEN Sarjana 108 1811 Tidak Ada

39 11311040 AKUNTANSI Sarjana 93 1463 Tidak Ada

40 11311041 ILMU HUKUM Sarjana 124 1156 Tidak Ada

41 11311042 PENDIDIKAN EKONOMI Sarjana 36 391 Tidak Ada

42 11311043
PENDIDIKAN PANCASILA DAN 

KEWARGANEGARAAN
Sarjana 24 530 Tidak Ada

43 11311044 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 24 414 Tidak Ada

44 11311045
PENDIDIKAN BAHASA DAN 

SASTRA INDONESIA
Sarjana 36 844 Tidak Ada

45 11311046 PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS Sarjana 36 651 Tidak Ada

46 11311047 PENDIDIKAN BAHASA JEPANG Sarjana 24 161 Tidak Ada

47 11311048 PENDIDIKAN MASYARAKAT Sarjana 24 68 Tidak Ada

48 11311049 BIMBINGAN KONSELING Sarjana 24 902 Tidak Ada



49 11311050
PENDIDIKAN JASMANI 

KESEHATAN DAN REKREASI
Sarjana 24 322 Olahraga

50 11311051
PENDIDIKAN KEPELATIHAN 

OLAHRAGA
Sarjana 24 206 Olahraga

51 11311052
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH 

DASAR
Sarjana 40 2021 Tidak Ada

52 11311053 PENDIDIKAN ANAK USIA DINI Sarjana 24 245 Tidak Ada

53 11311062 KEDOKTERAN HEWAN Sarjana 15 248 Tidak Ada

54 11311063 ILMU TANAH Sarjana 12 79 Tidak Ada

55 11311064 PROTEKSI TANAMAN Sarjana 12 52 Tidak Ada

56 11311065 PENYULUHAN PERTANIAN Sarjana 12 83 Tidak Ada

57 11312037 USAHA PERJALANAN WISATA Sarjana Terapan 42 231 Tidak Ada

58 11313054 PERPAJAKAN Diploma Tiga 36 160 Tidak Ada

59 11313055 TEKNIK KIMIA Diploma Tiga 27 48 Tidak Ada

60 11313056 AKUNTANSI Diploma Tiga 36 77 Tidak Ada

61 11313057 TEKNIK ELEKTRO Diploma Tiga 18 48 Tidak Ada

62 11313058 TEKNIK MESIN Diploma Tiga 18 70 Tidak Ada

63 11313059 TEKNOLOGI PULP DAN KERTAS Diploma Tiga 18 161 Tidak Ada

64 11313060 TEKNIK SIPIL Diploma Tiga 27 57 Tidak Ada

65 11313061 MANAJEMEN INFORMATIKA Diploma Tiga 24 79 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG

DAYA 

TAMPUNG 

2026

PEMINAT 

2025

JENIS 

PORTOFOLIO

1 11311001 FISIKA Sarjana 48 65 Tidak Ada

2 11311002 KIMIA Sarjana 48 172 Tidak Ada

3 11311003 MATEMATIKA Sarjana 36 83 Tidak Ada

4 11311004 BIOLOGI Sarjana 48 190 Tidak Ada



5 11311005
MANAJEMEN SUMBERDAYA 

PERAIRAN
Sarjana 59 113 Tidak Ada

6 11311006 BUDIDAYA PERAIRAN Sarjana 71 103 Tidak Ada

7 11311007 ILMU KELAUTAN Sarjana 63 156 Tidak Ada

8 11311008 TEKNOLOGI HASIL PERIKANAN Sarjana 59 98 Tidak Ada

9 11311009
PEMANFAATAN SUMBERDAYA 

PERIKANAN
Sarjana 51 75 Tidak Ada

10 11311010 AGROBISNIS PERIKANAN Sarjana 47 119 Tidak Ada

11 11311011 AGROTEKNOLOGI Sarjana 80 749 Tidak Ada

12 11311012 AGRIBISNIS Sarjana 48 670 Tidak Ada

13 11311013 TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN Sarjana 32 236 Tidak Ada

14 11311014 KEHUTANAN Sarjana 48 438 Tidak Ada

15 11311015 TEKNIK SIPIL Sarjana 48 802 Tidak Ada

16 11311016 TEKNIK KIMIA Sarjana 43 479 Tidak Ada

17 11311017 TEKNIK MESIN Sarjana 47 697 Tidak Ada

18 11311018 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 48 586 Tidak Ada

19 11311019 KEDOKTERAN Sarjana 64 1695 Tidak Ada

20 11311020 ILMU KEPERAWATAN  Sarjana 84 1333 Tidak Ada

21 11311021 PENDIDIKAN MATEMATIKA Sarjana 32 261 Tidak Ada

22 11311022 PENDIDIKAN BIOLOGI Sarjana 32 328 Tidak Ada

23 11311023 PENDIDIKAN FISIKA Sarjana 32 83 Tidak Ada

24 11311024 PENDIDIKAN KIMIA Sarjana 32 138 Tidak Ada

25 11311025 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 36 770 Tidak Ada

26 11311026 ARSITEKTUR Sarjana 39 277 Tidak Ada

27 11311027 SISTEM INFORMASI Sarjana 64 936 Tidak Ada

28 11311028 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 48 1422 Tidak Ada

29 11311029
TEKNOLOGI INDUSTRI 

PERTANIAN
Sarjana 32 350 Tidak Ada

30 11311030 STATISTIKA Sarjana 36 201 Tidak Ada



31 11311031 HUBUNGAN INTERNASIONAL Sarjana 76 459 Tidak Ada

32 11311032 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 84 606 Tidak Ada

33 11311033 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 67 712 Tidak Ada

34 11311034 ILMU ADMINISTRASI BISNIS Sarjana 71 1327 Tidak Ada

35 11311035 SOSIOLOGI Sarjana 76 323 Tidak Ada

36 11311036 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 84 1165 Tidak Ada

37 11311038 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 64 322 Tidak Ada

38 11311039 MANAJEMEN Sarjana 144 1467 Tidak Ada

39 11311040 AKUNTANSI Sarjana 124 1252 Tidak Ada

40 11311041 ILMU HUKUM Sarjana 167 1312 Tidak Ada

41 11311042 PENDIDIKAN EKONOMI Sarjana 48 285 Tidak Ada

42 11311043
PENDIDIKAN PANCASILA DAN 

KEWARGANEGARAAN
Sarjana 32 361 Tidak Ada

43 11311044 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 32 270 Tidak Ada

44 11311045
PENDIDIKAN BAHASA DAN 

SASTRA INDONESIA
Sarjana 48 588 Tidak Ada

45 11311046 PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS Sarjana 48 510 Tidak Ada

46 11311047 PENDIDIKAN BAHASA JEPANG Sarjana 32 128 Tidak Ada

47 11311048 PENDIDIKAN MASYARAKAT Sarjana 32 73 Tidak Ada

48 11311049 BIMBINGAN KONSELING Sarjana 32 719 Tidak Ada

49 11311050
PENDIDIKAN JASMANI 

KESEHATAN DAN REKREASI
Sarjana 32 244 Olahraga

50 11311051
PENDIDIKAN KEPELATIHAN 

OLAHRAGA
Sarjana 32 177 Olahraga

51 11311052
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH 

DASAR
Sarjana 55 1589 Tidak Ada

52 11311053 PENDIDIKAN ANAK USIA DINI Sarjana 32 155 Tidak Ada

53 11311062 KEDOKTERAN HEWAN Sarjana 20 272 Tidak Ada

54 11311063 ILMU TANAH Sarjana 16 84 Tidak Ada

55 11311064 PROTEKSI TANAMAN Sarjana 16 66 Tidak Ada



56 11311065 PENYULUHAN PERTANIAN Sarjana 16 99 Tidak Ada

57 11312037 USAHA PERJALANAN WISATA Sarjana Terapan 56 924 Tidak Ada

58 11313054 PERPAJAKAN Diploma Tiga 48 1897 Tidak Ada

59 11313055 TEKNIK KIMIA Diploma Tiga 36 774 Tidak Ada

60 11313056 AKUNTANSI Diploma Tiga 48 1553 Tidak Ada

61 11313057 TEKNIK ELEKTRO Diploma Tiga 24 673 Tidak Ada

62 11313058 TEKNIK MESIN Diploma Tiga 24 661 Tidak Ada

63 11313059 TEKNOLOGI PULP DAN KERTAS Diploma Tiga 24 1072 Tidak Ada

64 11313060 TEKNIK SIPIL Diploma Tiga 36 1156 Tidak Ada

65 11313061 MANAJEMEN INFORMATIKA Diploma Tiga 32 1454 Tidak Ada


